
Р Е Ш Е Н И Е 

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК  

 

от 24 сентября 2013 года       № 11 

 

О регистрации фракции Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе муниципального образования  

город-курорт Геленджик пятого созыва 

 

В связи с образованием в Думе муниципального образования город-

курорт Геленджик фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» в количестве 24 человек, на основании коллективного заявления от 

депутатов Думы муниципального образования город-курорт Геленджик, 

избранных по одномандатным избирательным округам и в составе 

муниципального списка Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ», от 24 сентября 2013 года, в соответствии со статьями 35, 35.1 

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции 

Федерального закона от 2 июля 2013 года №185-ФЗ), статьями 26, 68 Устава 

муниципального образования город-курорт Геленджик, статьей 26 Регламента 

Думы муниципального образования город-курорт Геленджик, утвержденного 

решением Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от               

6 июля 2012 года №777 (в редакции решения Думы муниципального 

образования город-курорт Геленджик от 18 сентября 2013 года №6), Дума 

муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а: 

1.Зарегистрировать образованную в Думе муниципального образования 

город-курорт Геленджик фракцию Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», в количестве 24 человек. 

2.Признать утратившим силу решение Думы муниципального 

образования город-курорт Геленджик от 7 марта 2008 года №4 «О регистрации 

фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в составе Думы 

муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции решения 

Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 21 ноября     

2012 года №825). 

3.Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете 

«Прибой».     

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Думы муниципального образования город-курорт 

Геленджик по правовым вопросам (Димитриев).  

5.Решение вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Председатель Думы муниципального 

образования город-курорт Геленджик                                               Б.К.Закарьянов 


